¹ Martin, *Das christliche Leben* p. 275.

² In die Nativitatis plures Missae celebrantur propter triplicem Christi nativitatem. Quarum una est *aeterna*, quae quantum ad nos est occulta, et ideo, una Missa cantatur in nocte, in cuius Introitu dicitur: "Dominus dixit ad me! Filius meus es tu—ego hodie genui te."—Alia est *temporalis*, sed *spiritualis*, qua sc. Christus oritur tanquam lucifer in cordibus (2 Petr. 1, 19) et propter hoc cantatur Missa in aurora, in cuius Introitu dicitur: "Lux fulgebit hodie super nos."—Tertia est nativitas Christi *temporalis* et *corporalis*, secundum quam visibilis nobis processit ex utero virginali carne indutus et ob hoc cantatur tertia Missa in clara luce, in cuius Introitu dicitur: "Puer natus est nobis."—Licet e converso posset dici quod nativitas aeterna secundum se est in plena luce et ob hoc in Evangelio tertiae Missae fit mentio de nativitate aeterna.—Secundum autem nativitatem corporalem ad litteram natus est de nocte in signum quod veniebat ad tenebras infirmitatis nostrae, unde et in Missa nocturna dicitur Evangelium de corporali Christi nativitate (S. Thom. 3, q. 83, a. 2 ad 2).

Holy Sacrifice, denying herself the chalice of refreshment and salvation in view of the bitter cup of sorrow which her Divine Spouse drank upon Golgotha.¹

Finally, all that the faithful do for and give to His service, is referred principally to the worthy celebration of the Eucharistic Sacrifice. For what purpose are all those magnificent churches and altars built, dedicated and furnished with every imaginable adornment that art and nature can produce? Principally for the celebration of Holy Mass. For what purpose are the gold and silver sacred vessels and the magnificent vestments? Chiefly for the celebration of the Mass. For what purpose the lights that burn on the altar, the flowers that exhale their perfume, the clouds of incense that fill the sanctuary—for what else than to honor and to place before our eyes the majesty of the Eucharistic Sacrifice?

It must not be forgotten, in fine, that the Eucharistic Sacrifice is an inexhaustible source of holy thoughts and pious emotions—always refreshing, comforting and quickening both mind and heart.²

¹ In hoc sacramento recolitur passio Christi, secundum quod ejus effectus ad fideles derivatur, sed tempore passionis recolitur passio Christi secundum hoc quod in ipso capite nostro fuit perfecta, quod quidem factum est semel, quotidie autem fructum dominicae passionis fideles percipiunt, et ideo illa commemoratio fit semel in anno, haec autem quotidie et propter fructum et propter jugem memoriam. . . Veniente veritate cessat figura. Hoc autem sacramentum est figura quaedam et exemplum dominicae passionis. Et ideo in die quo ipsa passio Domini recolitur, prout realiter gesta est, non celebratur consecratio hujus sacramenti. Ne tamen Ecclesia ea etiam die sit sine fructu passionis per hoc sacramentum nobis exhibito, corpus Christi consecratum die praecedenti reservatur sumendum illo die, non autem sanguis propter periculum, et quia sanguis specialius est imago dominicae passionis. Nec verum est quod quidam dicunt, quod per immersionem particulae corporis Christi in vinum convertatur vinum in sanguinem. Hoc enim aliter fieri non potest quam per consecrationem factam sub debita forma verborum (S. Thom. 3, q. 83, a. 2 ad 1—2).